Законодательное Собрание
Иркутской обдастк

ГУБЕРНАТОР ИРКУТСКОМ ОБЛАСТИ
664027, г. Иркутск, ул. Ленина, 1а
Телефон: (3952) 256-568, 200-015

Факс: (3952) 241-773
Е-таП: таИ@§0У1гк.т

22.12.2022 № 02-01-12358/22
на № 3599 от 06.12.2022

Председателю
Законодательного Собрания
Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

По результатам рассмотрения проекта закона Иркутской области
№ ПЗ-1109 «Об административной ответственности за нарушение
законодательства Иркутской области об ограничении розничной продажи
несовершеннолетним безалкогольных тонизирующих напитков на территории
Иркутской области» (далее - проект закона), внесенного Уполномоченным по
правам ребенка в Иркутской области Афанасьевой Т.В., сообщаю, что
концепцию проекта закона поддерживаю.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат Ш04857Р9У325Р7ЕВ20В26Е97536РЛ44
Владелиц Кобл-п Игорь Ипапопнч
Действителен е 16.03.2022 по 09.06.2023

С уважением,

И.И. Кобзев

Абашина Ю.В.
+7 (3952) 34-25-48 вн.213

[Закон о дательное Собр а н и е
Щгщт&яЪпаот

вх. № ^"0 7
Дата с!оС /Л ?г.

на 0 / листах, имдек